OLOGg,

%,

o FYSIK

)

Warmes®

'3 Fysikteknologsektionen

Mote 22/23:SEKT-04
Slutlig féredragningslista
Fysikteknologsektionen, Chalmers

§1
§2
§3
§4
§5
§6
§7
§8

§9

§10
§11
§12
§13

§14
§15
§16

FYSIKTEKNOLOGSEKTIONEN

SLUTLIG FOREDRAGNINGSLISTA TILL SEKTIONSMOTET

Motets 6ppnande

Motets behorighet och beslutsforhet
Val av 2 justerare tillika rostraknare
Faststéllande av foredragningslista
Adjungeringar

Foregaende motesprotokoll
Uppfdljning av beslut

Faststéllande av beslut

a) Avségelser
b) Fyllnadsval

Meddelanden
a) Sektionsstyrelsen

Verksamhets- och revisionsberattelser
Personval
Propositioner

Motioner

a) "Motion om varbal”
Ovriga fragor
Dumvistutdelning

Moétets avslutande

21 APRIL 2023

Tid: 12:00
Plats: HA1



OLOGg,

%,

o i . .
?;f. % Fysikteknologsektionen
Yamet®

Mote 22/23:SEKT-04
Slutlig féredragningslista
Fysikteknologsektionen, Chalmers

Forteckning over bilagor

A [Motion om varball



Motion om Varbal BalNgt

MOTION OM
VARBAL

BALNGT

Bakgrund

Forra arets varbal var en stor succé och eftersom det var tanken att bli ett aterkommande arrangemang
sa skulle vi vilja arrangera det i ar igen. Likt forra aret sa behover vi 20000 kr for att kunna dra ned
biljettpriset till en rimligare siffra. Detta skulle da kunna landa kring 300 kr istéllet for nagot mer likt
450 kr. Vi i BalNgt hoppas att balen ska kunna bli en langt staende tradition och vill géra vart for att
det skall bli sa.

Yrkande
att lagga till en utgift i budgeten pa 44000 kr: Varbal.
att ligga till en inkomst i budgeten pa 24000 kr: Varbal.

att aldgga BalNgt att arrangera en varbal.
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